罗湖区金融服务署关于开展《罗湖区金融支持实体经济发展若干措施》民意征集的公告

发布机构: 罗湖区金融服务署 发布时间: 2023-07-07 15:22

为贯彻落实市委、市政府决策部署,全力推进"双统筹"工作,确保"稳增长、惠民生",进一步强化金融保障,引导金融机构更好服务实体经济,我署拟制定罗湖区金融支持实体经济发展若干措施(征求意见稿)。

尊敬的辖区金融机构:

您好!为贯彻落实市委、市政府决策部署,全力推进"双统筹"工作,确保"稳增长、惠民生",进一步强化金融保障,引导金融机构更好服务实体经济,我署拟制定罗湖区金融支持实体经济发展若干措施(征求意见稿)。为确保政策措施更加高效、精准,形成更大合力推进罗湖区实体经济高质量发展,现就政策有关条款广泛征求意见(详见附件),现面向广大机构征集措施实施中的问题和建议,旨在促进用好用足政策,推动罗湖区金融业高质量发展。请贵司结合业务实际研提相关意见建议,如涉及本金融机构面向罗湖实体企业的定制化、创新性金融产品也请一并提交。

意见征集起止时间: 2023年7月7日至2023年7月14日

联系电话: 0755-25869901 邮箱: lh_jrfws@szlh.gov.cn

罗湖区金融服务署 2023年7月7日

相关附件

验证码:

■ 罗湖区金融支持实体经济发展若干措施(征求意见稿) .pdf

下载

意见征集

1. 姓名 *		
2. 联系电话 *		
3. 意见或建议 *		
	请输入您的宝贵意见或建议	

www.szlh.gov.cn/hdjlpt/yjzj/answer/29487

提交







主办单位:深圳市罗湖区人民政府 联系方式: 0755-25666151

● 粤公网安备44030302000492号 粤ICP备19055111号 网站标识码: 4403030003

www.szlh.gov.cn/hdjlpt/yjzj/answer/29487